
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 37 39 41

PROVINCIA DI PARMA

116 COLLECCHIO # ss.62 0.0 0.0 249.0 10.50 10.50 10.50

160 Fornovo di Taro # ss.62-ss.308 8.4 8.4 240.6 11.03 11.03 11.02

241 Selva di Bocchetto # ss.308 11.1 19.5 229.5 11.21 11.19 11.18

264 Stazione Valmozzola # n.5 Gallerie (417-375-105-214-241m) 7.9 27.4 221.6 11.34 11.32 11.30

414 Borgo Val di Taro : v.Bottego-v.Piave 19.5 46.9 202.1 12.08 12.04 12.01

437 Loc. Bertorella : sp.4-sp.523 5.4 52.3 196.7 12.18 12.13 12.09

849 Cant. di Tarsogno # sp.523 10.7 63.0 186.0 12.40 12.34 12.29

1058 Passo Cento Croci # sp.523 3.1 66.1 182.9 12.49 12.42 12.36

PROVINCIA DI LA SPEZIA

353 Varese Ligure : sp.523 12.9 79.0 170.0 13.08 13.00 12.53

294 San Pietro Vara ; sp.523 5.1 84.1 164.9 13.15 13.07 13.00

393 Galleria # 2000 m - sp.523 5.5 89.6 159.4 13.24 13.16 13.08

PROVINCIA DI GENOVA

267 Castiglione Chiavarese # sp.523 6.0 95.6 153.4 13.33 13.24 13.16

30 Casarza Ligure # sp.523 7.4 103.0 146.0 13.44 13.34 13.26

3 Sestri Levante # v.Fascie-v.Mazzini-ss.1 4.3 107.3 141.7 13.50 13.40 13.32

24 Galleria # ss.1 1.2 108.5 140.5 13.52 13.42 13.33

3 Lavagna # via 25 Aprile-ss.1 4.4 112.9 136.1 13.58 13.48 13.39

4 Chiavari # C.so italia-n.3 Gallerie (235-50-30m) 2.4 115.3 133.7 14.02 13.52 13.43

37 Zoagli # ss.1 - Galleria 315m 7.2 122.5 126.5 14.14 14.03 13.53

8 Rapallo # C.so Matteotti-ss.1 5.4 127.9 121.1 14.22 14.11 14.01

269 Ruta # ss.1-Galleria 75m 6.9 134.8 114.2 14.36 14.24 14.13

8 Recco # v.Assereto-ss.1 3.7 138.5 110.5 14.41 14.29 14.18

21 Sori # ss.1 3.7 142.2 106.8 14.47 14.34 14.23

33 Bogliasco # ss.1 - Galleria 115m 3.5 145.7 103.3 14.53 14.40 14.28

9 Quarto # via 5 Maggio 6.1 151.8 97.2 15.02 14.48 14.36

12 Genova # C.so Marconi-sopr.Aldo Moro 5.3 157.1 91.9 15.10 14.57 14.44

9 Sampierdarena : v.Degola-ss.1 6.3 163.4 85.6 15.20 15.05 14.53

12 Sestri Ponente # v.Merano-ss.1 4.1 167.5 81.5 15.26 15.12 14.59

7 Voltri # ss.1 7.0 174.5 74.5 15.37 15.21 15.08

5 Arenzano # ss.1 7.0 181.5 67.5 15.46 15.31 15.17

10 Cogoleto # ss.1-v.Aurelia di Levante 4.4 185.9 63.1 15.53 15.37 15.23

PROVINCIA DI SAVONA

48 Castello d'Invrea # ss.1 3.5 189.4 59.6 15.58 15.42 15.28

6 Varazze # C.so Matteotti-ss.1 4.3 193.7 55.3 16.04 15.48 15.33

6 Celle Ligure # ss.1 - galleria m 200 4.0 197.7 51.3 16.10 15.53 15.38

7 Albissola Marina # ss.1 - galleria m 115 3.7 201.4 47.6 16.16 15.59 15.43

8 Savona ; v.Paleocapa-v.d.Mille-v.Verdi 2.9 204.3 44.7 16.20 16.03 15.47

23 Lavagnola # v.Santuario-sp.12 2.4 206.7 42.3 16.24 16.06 15.51

98 Santuario # sp.12 4.7 211.4 37.6 16.31 16.13 15.57

714 Naso di Gatto # sp.12 9.4 220.8 28.2 16.57 16.37 16.20

658 Montenotte Superiore ; sp.12 2.7 223.5 25.5 17.01 16.41 16.23

454 Bv. per Altare : sp.12 6.6 230.1 18.9 17.10 16.49 16.31

408 Altare : ss.29 del Colle di Cadibona 3.1 233.2 15.8 17.14 16.53 16.35

335 Cadibona # ss.29 - n.3 gallerie (30m,150m,30m) 4.1 237.3 11.7 17.20 16.59 16.40

23 Lavagnola # C.so Ricci-v.Paleocapa-v.Gramsci 7.9 245.2 3.8 17.30 17.09 16.50

10 SAVONA # C.so Tardy e Benech 3.8 249.0 0.0 17.35 17.14 16.54

NOTE:

Tappa

11ª
cronotabella

COLLECCHIO - SAVONA km 249

MERCOLEDÌ 21 MAGGIO 2014

Traguardo Volante:  

km 193.7   Varazze

Rifornimento/Feed zone: km 109 - 112   Sestri Levante - v.Fascie-v.Mazzini-ss.1

Gran Premio della Montagna:

km 66.1 - Passo Cento Croci - m 1058  (2ª cat.)

km 220.8 - Naso di Gatto - m 714  (2ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 27.4 - 89.6 - 107.3 - 115.3 - 122.5 - 134.8 - 145.7 - 197.7 - 201.4 - 235.3

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 


